様式(細則5-1)

　　年　　月　　日

　浜田市議会議長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議員名

　　　　　　　調査研究活動申請書

下記のとおり調査研究のため視察を実施したいので申請します。

記

1． 視察先及び住所

2． 視察事項

3． 視察の目的（市政との関連など）

4． 期間（移動日を含む）

令和　年　月　日（　） ～　令和　年　月　日（　）

5． 行程

6． 参加議員氏名（複数で実施する場合に記入）

※行程表等を添付してください。

様式(細則5-1)

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

　浜田市議会議長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議員名

　　　　　　　調査研究活動申請書

下記のとおり調査研究のため、視察を実施したいので申請します。

記

1． 視察先及び住所
　　　○○○○○○○○○（施設名、自治体名）
　　　　○〇県○○市○○町111-1

2． 視察事項
・○○○○○○○○について
・○○○○○○○○について

3． 視察の目的（市政との関連など）
　　　○○○○○○について学ぶことで○○の提言の参考とするため　　など

4． 期間（移動日を含む）

令和　年　月　日（　） ～　令和　年　月　日（　）

5． 行程
　　自宅（高速バス・JR利用等）→　○○(研修場所)　→（航空機・JR利用）自宅

６．参加議員氏名 (複数で実施する場合に記入)
　　　　　△△ △△、▲▲ ▲▲、○○ ○○、●● ●●、□□ □□

※行程表等を添付してください。 (
　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　㊞
)
 (
　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　㊞
)
image1.png
SCABI